
 

 

UCHWAŁA NR IX/28/15 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kowary 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 20c ust. 4,6 i 8 w związku z art. 20 zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 

6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r., poz. 7  

z późn. zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kowary: 

1. Deklarowany czas pobytu dziecka w przedszkolu jest dłuższy niż 5 godzin (dotyczy tylko przedszkola) – 

za każdą zadeklarowaną godzinę ponad 5 godzin - 1 pkt. 

2. Dziecko obojga pracujących rodziców/opiekunów albo dziecko samotnego pracującego rodzica/opiekuna 

- 2 pkt. 

3. Dziecko jednego pracującego rodzica/opiekuna - 1 pkt. 

4. Dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację przedszkolną w tym samym przedszkolu, 

edukację przedszkolną i szkolną w tej samej szkole. – 1 pkt. 

5. Rodzice/opiekunowie dziecka zamieszkują z dzieckiem w Kowarach – 3 pkt. 

6. Dzieci odroczone od realizacji obowiązku szkolnego (dotyczy tylko przedszkola i oddziału 

przedszkolnego) – 14 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 tj.: 

1. Oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu 

dziecka w przedszkolu. 

2. Oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka zawarte we wniosku dotyczące: zatrudnienia, pobierania 

nauki w systemie dziennym lub prowadzenia działalności gospodarczej. 

3. Oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka o uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do tej samej placówki. 

4. Oświadczenie rodziców/ opiekunów dziecka o zamieszkiwaniu w Kowarach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1575



5. Opinia z publicznej poradni psychologiczno – pedagogicznej, albo niepublicznej poradni psychologiczno 

– pedagogicznej, jeśli jest wpisana do rejestru szkół i placówek niepublicznych prowadzonego przez właściwy 

dla siedziby poradni powiat, o odroczeniu realizacji obowiązku szkolnego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/25/15 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Kowary. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady: 

A. Machnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1575


		2015-04-03T12:37:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




